
Návštěvní řád antukového hřiště v Klenovce

Občané s trvalým bydlištěm v obci Klenovka mají vstup na hřiště zdarma

Ostatní:-roční poplatek 1.000,- Kč

              - jednorázový vstup na hřiště – 100,-Kč na max.2 hod.

              - rezervovat lze pouze přes správce systému- poté Vám bude sdělen přístupový kód 

Kontakt na správce hřiště:724 199 823

Kontakt na správce rezervačního systému: 776 738 653

Rezervační systém: https://teamup.com/ksvx1kjwqkj543iytn

- věnujte pozornost provoznímu řádu vyvěšeného u hřiště,který je nutno respektovat

- vstup na hřiště a jeho užívání je na vlastní nebezpečí uživatelů

- uživatelé jsou povinni uvést hřiště po ukončení hry do řádného stavu

- v případě opakovaného neuvedení hřiště do řádného stavu budou uživateli další

  rezervace zrušeny

- pokud uživatel zjistí nedostatky ve stavu hřiště po přechozím uživateli, je povinen

  pořídit fotodokumentaci nedostatků a neprodleně ohlásit situaci správci hřiště

- rezervovat hřiště lze max.14 dní dopředu při větších akcích (turnaj apod.), k

  jednorázovému užití max. 2 dny dopředu

- v případě, kdy nebude uživatel z jakýchkoliv důvodů hřiště užívat, je povinen zrušit

  rezervaci v systému nebo o zrušení informovat správce rezervačního systému

Vyčleněné termíny pro místní nohejbalový klub Klondajk Klenovka:

pondělí od 18.00- 20.00

středa od 15.30-do ukončení zápasu dle hracího řádu ONS

Vyčleněné termíny pro trénink dětí:


